PAGE

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
27.01.2022

                           № 1
О внесении изменений в Решение Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.09.2013 № 24
«О бюджетном процессе в Покровском сельском поселении
Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с положениями ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:
1.
Внести в решение Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.09.2013 № 24 «О бюджетном процессе в Покровском сельском поселении Омского муниципального района Омской области», следующие изменения:
1.1.
Абзац 12 статьи 7 после слов «открываемых в финансовом органе администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» дополнить словами «в соответствии с общими требованиями, установленными Федеральным казначейством»;

1.2.
Абзац 4 пункт 6 статьи 8 слова «Проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза) Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» заменить словами «Бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза)».

2.
Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Омского муниципального района Омской области «Омский муниципальный вестник» и разместить на странице Покровского сельского поселения в государственной информационной системе Омской области «Портал Правительства Омской области» в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет"
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Покровского сельского поселения

И.В. Черемнова

Глава Покровского сельского поселения

А.И. Шафрик